

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ جون ۲۰۲۰

گفته های "گراهام" نمودی از بیداری وجدان است و یا استفاده ابزاری از اوضاع حاضر؟

یکشنبه ۱۸ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: اگر شما هم روزتان را اینک که آهسته آهسته "کرونا جدی گرفته می شود" حین خانه نشستن به تعقیب اخبار اینجا و آنجا یعنی داخل کشور و خارج از آن بگذرانید و خوش باشید از این که تا حال غریب مرگ به سراغ شما نیامده است، حتماً متوجه شده اید که در روز های اخیر همزمان با این که اشخاص مشهور و آنهایی که ناف شان را با جنگ و خونریزی بریده اند، از قبیل "لیندسی گراهام"، سناتور جمهوریخواه، رئیس کمیته قضائی سنای امریکا، جنگ طلب مشهور می گوید: "جنگ ما در این نوزده سال در افغانستان یک «تجاوز» آشکار بود، وقت آن رسیده است که نیروهای امریکائی افغانستان را ترک کنند."، در خیابانهای امریکا شعار حمل می گردد و فریاد زده می شود: "ما افغانها نیستیم، تا ما را بکشید و سکوت نمائیم". خواندن و مطالعه چنین طرز دیدی مسأله ایست که در یادداشت امروز بدان اشاراتی صورت خواهد گرفت:

۱- خواندن چنین مطالبی برای من نوعی که به خود حق نمی دهم تا دشمن توده های هیچ کشوری باشم، وقتی می بینم که درک ماهیت تجاوزگری امریکا نه تنها به خلق امریکا آشکار شده است، بلکه جنگ طلبان و جنگ افروزان قهاری چون "لیندسی گراهام" نیز بر آن اذعان دارند، با در نظر داشت به اصطلاح انتخابی بودن حاکمیت ها و حاکمیت دموکراسی در آن کشورها، نمی تواند مانع محکوم نمودن توده های میلیونی امریکا نیز بگردد.

۲- اذعان افرادی از قماش "لیندسی گراهام" و حمل شعار "ما افغانها نیستیم، تا ما را بکشید و سکوت نمائیم" به وسیله مظاهره چیان، این امید را در هر انسان آرزومندی به وجود می آورد که آنهایی که هنوز هم سنگ افغان، افغانیت و وطنپرستی را به سینه می زنند، اگر چیزی به نام شرف و وجدان به گوش شان خورده باشد، بیش از این نه ماهیت اشغالگران را کتمان نمایند و نه هم به امید گرفتن چندرغازی پول و گرفتن چند عکس یادگاری و مدال، به چشم مردم خاک بزنند؛ بلکه شجاعانه پای پیش گذاشته، از مردم افغانستان، از تاریخ و از خلقهای سراسر جهان که امپریالیسم را "منجی" می دانستند، پوزش بخواهند.

۳- و اما این که همزمانی چنین موجی از کجا مایه می گیرد، مسأله ایست قابل غور.

از آنجائی که "لیندسی گراهام" یک تن از افرادیست که در تمام سالهای گذشته از دروغگوی معروف و ابر جنایتکار حاضر در کاخ سفید یعنی "ترمپ" حمایت نموده است، تذکر چنین جمله ای و استنتاج از بحث کلی آن که خروج از

افغانستان را تقاضا می نماید، می تواند یکی از کلاه بازی ها و ترفند های نظام سرمایه داری باشد. یعنی از طریق بیان یک حقیقت مسلم و ملموس، ناحق را به اثبات رسانیدن.

یعنی "لیندسی گراهام" اذعام می دارد که جنگ آنها طی نزده سال تجاوزگرانه بود و باید از افغانستان بیرون شوند، تا اینجای قضیه فقط همان چیز است که کاخ سفید خواسته و بارها آن را اعلام داشته است، موضوعی که از دید ما افغانها باید مطرح باشد، این است که وقتی چنین اعترافی صورت می گیرد، نباید تنها به خروج جنایتکاران از افغانستان و ختم تجاوز اکتفاء شود، بلکه به اساس چنین اذعان و اعترافی می باید کوشید تا آنها را به پاسخگویی کشانیده، جبران خسارت های مالی، جانی، مادی و معنوی را از آنها خواستار شد.

به همین سان وقتی مردم شعار می دهند که ما افغانها نیستیم تا به کشته شدن خود سکوت نمائیم، چنین اعتقادی به علاوه آن که در نفس خود دعوت مردم افغانستان به خیزش و شکستادن سکوت کشتار هزاران هموطن ما به وسیله نیروهای اشغالگر را پیام می دهد، در عمل وظیفه ای بردوش حاملان چنان شعاری نیز می اندازد. وظیفه حمایت از مردم مظلوم افغانستان و ایستادن در کنار آنها، وظیفه مبارزه علیه حاکمیت خود جهت حمایت از مردمان سایر کشورها. تجربه و تاریخ ثابت نموده است، مردمی که در کنار دولت هایشان جهت چپاول و کشتار سایر ملل در کنار حاکمیت های شان ایستاده شده اند، دیر یا زود توسط همان حاکمیت خودشان نیز سلاخی شده اند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!